
UCHWAŁA NR XLVI/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/390/2022 z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu ustalania niektórych składników 

wynagradzania oraz dodatków dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 1005 oraz 1079 ) oraz 
art. 30 ust. 6 i 6a,  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022 poz. 935,1116 oraz 1700) 
Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie ustalania niektórych składników wynagradzania oraz 
dodatków dla nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/390/2022 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu ustalania niektórych 
składników wynagradzania oraz dodatków dla nauczycieli  zmienia się § 5 ust.2, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Nauczycielowi któremu powierzono: 

1) funkcję opiekuna stażu – w wysokości  4%, 

2) funkcję  mentora  – w wysokości  4%, średniego wynagrodzenia 
nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty 
Nauczyciela”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2BC9A3-59AB-47AF-8EE6-2B5301D53858. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 o zmianie ustawy 
-  Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw, która wprowadza funkcję 
mentora dla nauczycieli odbywających przygotowanie do zawodu nauczyciela, 
zaktualizowano zapisy Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2BC9A3-59AB-47AF-8EE6-2B5301D53858. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



